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NJOFTIM PËR ANULIM TË KONKURSIT 

 

 

 

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë në bazë të Ligjit Nr. 03/L-149 për Sherbyesit Civiltë 

Republikës së Kosovës dhe Rregullorës 020/2010 për Procedurat e Rekrutimit të Shërbyesve Civil, 

konkretisht në bazë të Nenit 34 paragrafi 5 dhe Nenit 41 paragrafi 2 pas përfundimit të pjesëshëm 

të procedurës së rekrutimit, njofton kandidatët se konkursi i datës 10.05.2017 për pozitën: 

 

Zyrtarë i Lartë i prokurimit në DAP të AZHB-së, është anuluar. 

 

AZHB i falenderon të gjithë kandidatët për interesimin e tyre për të qenë pjesë e AZHB-së dhe i 

inkurajon që të aplikojnë sërish pas rishpalljes së konkursit. 

 

Këshillë juridike: kunder vendimit të Përsonelit të AZHB-së palët e pa kënaqura mund të paraqesin 

ankesë ne Komisionin e Ankesave dhe Parashtresave në AZHB në afat prej 30 ditësh. 

 

 

 

 

Me respekt 
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